РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8236-3-44-81

Приказ

№ 172                                                                   от «03» октября 2020 года

«О создании муниципального Центра

по работе с одаренными детьми и

талантливой молодежи

муниципального района «Сулейман-

Стальский район»

В целях повышения качества и эффективности образовательного процесса

через внедрение технологии управления системой работы с одаренными детьми

в образовательных учреждениях района

приказываю:

1. Создать муниципальный Центр по работе с одаренными детьми и

талантливой молодежи на базе МБУ ДО «Дом детского творчества»

2. Директору МБУ ДО «ДДТ» Милахимову М.А. разработать Положение

Центра по работе с одаренными детьми и талантливой молодежи

муниципального района «Сулейман-Стальский район»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Аминова К.А.

Начальник

 Управления образования                                Шихбабаев Г.Р.

mailto:Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru